



SU MØTE 05.10.21

Tuesday, October 5, 2021 12:58 PM

Tilstades	Kim Erik Larsen , Irmelin Taraldlien, Ana Maria Stef, Silje Karin Gismarvik og Kate Åse Helgø
Dato	05.10.21
Klokkeslett	18.00-19.30
REFERENT	Kate Åse Helgø

Kopi sendast:

Ordfører	Osmund Våga
Rådmann	Ingeborg Skjølingstad
Kommunalsjef	Ingrid Sofie Rundhaug

SAK	KOMMENTAR	ANSVAR
<p>Saksliste:</p> <ul style="list-style-type: none">Sjå vedlegg:  <p>Saksliste SU 051021</p>		
<p>Sak 01/2021</p> <ul style="list-style-type: none">Varmrett/auke foreldrebetaling. Styrar har nokre eksemplar frå ulike barnehagar.Foreldreundersøkinga i november 2020 viste ein dårleg score i høve til måltid. <p>Sjå vedlegg:</p>  <p>brugerundersøkelse</p> <p>Anbefalinger for mat og måltider i barnehagen- Helsedirektoratet</p>	<ul style="list-style-type: none">Styrar viser til tre forskjellige barnehagar angående foreldrebetaling/måltid.Innspel frå foreldra: Dei har ingen problem å auke frå kr 200,- til kr 300,- i månaden. Dei tenke litt på at ein må oppgradere kjøkkenutstyr som kan vere litt enklare som Induksjonsovn som kan vere til hjelp når ein skal lage mat av store mengder.I henhold til innkjøp av mat inkluderar styrar sine medarbeidare ved å henge opp innkjøpslister kor dei førar opp ulike ingrediensar.SU er også opptatt av at ein handlar økonomisk. Det er ikkje alltid like lett å få tak på tilbodsvarer i og med at barnehagen har innkjøpsavtalar.SU ber om at kommunen kan sjå litt på innkjøpsavtalar.Styrer gikk gjennom foreldreundersøkinga- måltid pr. 2020.Styrar gikk gjennom dei Nasjonale retningslinjene for måltid.	
<p>Sak 02/2021</p> <ul style="list-style-type: none">Forslag frå personale om å stenge barnehagen dei 2 siste eller første vekene i juli for å redusere kostnader på ferieavvikling.	<p>Ferieavvikling:</p> <ul style="list-style-type: none">Foreldra ønskjer ein opningstid på 52 veker.	

	<ul style="list-style-type: none"> • Det var vanskeleg for foreldra på grunn av at det er mange av foreldra som jobbar på sjøen. • Kommunen må budsjettere med ferievikarar. 	
<p>Sak 03/2021</p> <ul style="list-style-type: none"> • Avslutningsfest med overnatting for 5-åringane i barnehagen. Ønskjeleg at 5-åringane tek ein fridag etter overnatting i Barnehagen. Det er på grunn av redusert bemanning. Personale tek avpassering etter overnatting. 	<p>Overnatting for 5-åringane:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det var litt delte meiningar. Noen meiner det var lov å tenke litt nytt. • Det kom forslag om at det kan vere ein merkering på nokre timar med pizza og brus. Gjerne med film og rød løper. • Nokon har positive erfaringar med overnatting i barnehagen. • Su kom fram til at ein skal ta det opp på eit personalmøte og gjerne gjennom barnesamtalar. • Vi vil ta ein avgjersle på neste møte-ny-året. 	
<p>Sak 04/2021</p> <ul style="list-style-type: none"> • Foreldreundersøkinga. Denne blei gjennomført november 2020. Deltakelsen var dårleg, 12 svarte. Barnehagen ligger lavt på spesielt to punkter: Medverknad og Ute/ inne miljø. Dette skal ein jobbe saman med foreldra. Kvifor har foreldra svart slik? Kva kan barnehagen gjere for å betre dette? • Tidlegare representantar i SU har eit sterkt ønskje om ein lavvo på turstien. Ny styrar skal jobbe med saken og tar det med på budsjettmøte. • Personale ønskjer ein oppgradering både i det fysiske inne -og utemiljø. • Barnehagen skal jobbe med pedagogisk verktoy: «Trygt og godt barnehagemiljø» frå Utdanningsdirektoratet og Rekomp. 	<p><u>Foreldreundersøkinga</u>:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Foreldrerepresentantane vil gjere sitt beste for at alle foreldra skal svare. • Foreldra har ei facebook-gruppe. Der kan ein effektivt kommunisera me alle foreldra. Då vil ein nytte muligheten å oppfordre alle til å svare på foreldreundersøkinga <p>Det fysiske leikemiljøet inne/ute:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ein av foreldrerepresentantane anbefalte å gå på siden til; STYD. Her kan ein invitere folk til befaring av inne- og utemiljø. • Forskning viser at barn likar mest pinnar o.l. • Ønskjeleg at styrar sjekkar opp HMS reglar i forhold leik at rør, stubbar o.l på uteleikeplassen. <p>Lavvo:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lavvo på turstien er spesielt ønskjeleg fra SU. • Da kan ungene ha eit fristed. • Det er ønskjeleg med friluftsliv i barnehagen. • Foreldra ønskjer å bidra med hjelp til naturleikeplass og lavvo. • Det er viktig å sørge for ressursar så kan foreldra bidra med dugnad 😊 	
<p>Eventuelt:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Male barnehagen innvendig og utvendig. 	<ul style="list-style-type: none"> • Det er ønskjeleg å pusse opp på avdeling småtroll i barnehagen. For å lette reingjering av treveggar samtidig at det vert finare rom. • Det er lenge siden barnehagen blei malt utvendig. Ønskjer å få ein ny farge samtidig vedlikehald av barhagen. 	
<ul style="list-style-type: none"> • Akustikken i barnehagen- Bjørnane. 	<ul style="list-style-type: none"> • Viktig å få ned akustikken på Bjørnane. Det vert mykje støy på Bjørnane. Noen av personalet meiner at hørselen verta dårlegare på grunn av støy i et høglytt rom. Når det vert høg lyd kan det også medføre stress både på barn og personale. 	
<ul style="list-style-type: none"> • Overføringssamtalar barnehage-skule. 	<p>Det er kommet innspel frå foreldra i barnehagen angående overføringssamtalar må bli betre:</p>	

	<ul style="list-style-type: none"> • Det er ønskeleg at foreldra får vere med på samtalar. Til nå er det berre pedagogiskeleiar som har deltatt på overføringsmøter. • Det er ingen samarbeid mellom SFO og barnehage. Det må bli betre. • Kontaktleiar har ikkje fått nokon opplysningar. • Ungane må få sjå litt på skulen og SFO. • Det må vere ein rutine på korleis overføringssamtalane skal vere. • Kven som skal vere tilstades. • Det er ikkje ønskeleg at kommunesjefen skal delta på overføringssamtalen barnehage- skule på grunn av personlege opplysningar. 	
Barn med særskilt behov	<p>Innspel frå foreldre til barn med særskilt behov:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Foreldre til barn med særskilt behov får ikkje gehør frå kommunen. • Det handlar om tilrettelegging. 	